UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TH Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v phối hợp với phóng viên

Thời báo VTV

      Kính gửi:

Các sở, ngành: Ban Quản lý Khu KTCK

Đồng Đăng - Lạng Sơn, Công an tỉnh, Bộ

Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục Hải

quan.

UBND tỉnh nhận được 02 Công văn của Thời báo VTV, Đài Truyền hình

Việt Nam: số 92/VTVTIMES-TSCL ngày 12/4/2024 và số 93/VTVTIMES-

TSCL ngày 12/4/2024 về việc cử phóng viên đưa tin tại địa phương, sau khi

xem xét, đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ngành: Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn,

Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Cục Hải quan theo chức

năng, nhiệm vụ phối hợp, tạo điều kiện cho phóng viên của Thời báo VTV tác

nghiệp, đưa tin, viết bài về tình hình kinh tế - xã hội, công tác bảo đảm quốc

phòng, an ninh trên địa bàn tỉnh.

(Công văn số 92/VTVTIMES-TSCL, số 93/VTVTIMES-TSCL gửi kèm theo

qua iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thời báo VTV, Đài THVN;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, ĐV;

- Lưu: VT, TH (ĐTK).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-04-16T10:51:57+0700

		2024-04-16T10:51:57+0700

		2024-04-16T10:51:57+0700

		2024-04-16T10:52:49+0700